
 

 

№ 72-өкім от 30.09.2022 

  

   

«Астана медицина университеті» КеАҚ-тың 

Ғылыми кеңес комитеттерінің құрамын бекіту туралы 

  

  

«Астана медицина университеті» КеАҚ Директорлар кеңесінің 2022 жылғы 30 

мамырдағы № 17 шешімімен бекітілген «Астана медицина университеті» КеАҚ жаңа 

құрылымының енгізілуіне, ұйымдық-штаттық өзгерістерге сәйкес және «Астана 

медицина университеті» КеАҚ Басқармасының 2022 жылғы 06 қаңтардағы №1 

шешімімен бекітілген Ғылыми Кеңес туралы Ереженің 2-тармағының 2.1- 

тармақшасының негізінде БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Астана медицина университеті» коммерциялық емес акционерлік 

қоғамының Ғылыми кеңесі комитеттерінің құрамы қосымшаға сәйкес бекітілсін. 

2. Ғалым хатшы Ғылыми кеңестің мүшелерін осы бұйрықпен таныстырсын. 

3. «Астана медицина университеті» КеАҚ-тың Ғылыми кеңес 

комитеттерінің құрамын бекіту туралы» 21.01.2022 жылғы № 35нқ бұйрығының күші 

жойылды деп танылсын. 

4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс жөніндегі 

проректор В.В. Койковқа жүктелсін. 

  

Негіздеме: 23.09.2022 жылғы № 4.6/8041 қызметтік жазба 

  

  

Басқарма төрағасы - ректор                                               К. Надыров 

 

 



 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 27.09.2022 14:47 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Зикенов И.И. Согласовано 27.09.2022 15:41 ЗИКЕНОВ ИГОРЬ 

ИРСАИНОВИЧ 

Мергембаева М.Е. Согласовано 28.09.2022 19:04 МЕРГЕМБАЕВА 

МАРЖАН 

ЕРГАЛИЕВНА 

Шоранова А.Е. Согласовано 29.09.2022 09:50 ШОРАНОВА АЙГУЛЬ 

ЕДИГЕЕВНА 

Койков В.В. Согласовано 29.09.2022 12:56 КОЙКОВ ВИТАЛИЙ 

ВИКТОРОВИЧ 

Надыров К.Т. Подписано 30.09.2022 16:58 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

НАДЫРОВ 

КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 



 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), НАДЫРОВ КАМАЛЖАН, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      



Қосымша 

 

2022 ж. « 21 » қаңтардағы № 35нқ 

«Астана медицина университеті» 

КеАҚ Басқарма төрағасы - 

ректордың бұйрығымен 

Бекітілген 

 

 

«Астана медицина университеті» КеАҚ 

ғылыми кеңес комитеттерінің құрамы 

 

Академиялық қызмет жөніндегі комитет 

1. Моренко М.А. – аллергология, гематология және эндокринология 

курстарымен балалар аурулары кафедрасының меңгерушісі, Комитет 

төрағасы; 

2. Дербисалина Г.А. – дәлелді медицина курсымен жалпы дәрігерлік 

практика кафедрасының меңгерушісі, Комитет төрағасының орынбасары; 

3. Жунусова А.Б. - аккредиттеу және рейтинг орталығының басшысы; 

4. Кулжанова Ш.А. – жұқпалы аурулар және клиникалық эпидемиология 

кафедрасының меңгерушісі 

5. Куспаев Е.Н. – хирургиялық аурулар, бариатриялық хирургия және 

нейрохирургия кафедрасының доценті; 

6. Мулдахметов М.С. – пульмонология және нефрология курстарымен 

балалар аурулары кафедрасының меңгерушісі; 

7. Тургамбаева А.К. – қоғамдық денсаулық сақтау және менеджмент 

кафедрасының меңгерушісі; 

8. Уразова С.Н. – №3 отбасылық медицина кафедрасының меңгерушісі; 

9. Утенова Г.М. – академиялық қызметті дамыту орталығының 

басшысы; 

10. Жаналиева А.К. – академиялық қызмет орталығының бас маманы, 

хатшы (дауыс беру құқығынсыз). 

 

Ғылыми қызмет жөніндегі комитет 
1. Хамчиев К.М. – қалыпты физиология кафедрасының меңгерушісі, 

Комитет төрағасы; 

2. Жусупова Г.К. – ғылыми-зерттеу қызметі орталығының жетекшісі, 

Комитет төрағасының орынбасары; 

3. Бахтин М.М. - радиобиология және радиациялық қорғау институты 

директорының орынбасары; 

4. Тулебаев Р.К. – ЛОР аурулары кафедрасының меңгерушісі; 

5. Нарманова О.Ж. – қоғамдық денсаулық сақтау және менеджмент 

кафедрасының профессоры; 



6. Цой О.Г. – жарияланымдарды қолдау және кітапханалық қызмет 

көрсету орталығының бас маманы, «Астана медициналық журналы» 

журналының атқарушы редакторы; 

7. Рахметова В.С. – нефрология, гематология, аллергология және 

иммунология курстарымен ішкі аурулар кафедрасының профессоры; 

8. Оспанов О.Б. – хирургиялық аурулар, бариатриялық хирургия және 

нейрохирургия кафедрасының профессоры; 

9. Абдулдаева А.А. – білім беру және қашықтықтан оқыту 

технологиялары трансферті орталығының жетекшісі; 

10. Утепова Д.Б. – ғылыми-зерттеу қызметі орталығының бас маманы, 

хатшы (дауыс беру құқығынсыз). 

 

Клиникалық қызмет жөніндегі комитет 
1. Хамидуллина З.Г. – № 1 акушерлік және гинекология кафедрасының 

меңгерушісі, Комитет төрағасы; 

2. Айнабекова Б.А.  – гастроэнтерология, эндокринология, ревматология 

және пульмонология курстарымен ішкі аурулар кафедрасының меңгерушісі, 

Комитет төрағасының орынбасары; 

3. Гатауова М.Р. – аллергология, гематология және эндокринология 

курстарымен балалар аурулары кафедрасының доценті; 

4. Джаксыбаева А.Х. – неврология кафедрасының меңгерушісі; 

5. Кожахметов С.К. – кардиоторакалды хирургия және ЖБХ курсымен 

хирургиялық аурулар кафедрасының меңгерушісі; 

6. Рахимгалиева Г.Б. – дәлелді медицина курсымен жалпы дәрігерлік 

практика кафедрасының доценті; 

7. Ракишева А.С. – психиатрия және наркология кафедрасының 

меңгерушісі; 

8. Сейдуллаева А.Ж. – балалар жұқпалы аурулары кафедрасының 

доценті; 

9. Арынгазина А.Ж. – кәсіби даму және қосымша білім беру 

орталығының жетекші маманы, хатшы (дауыс беру құқығынсыз). 

 
 


